
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4122758 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

21 000 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Nabízíme k prodeji vícegenerační dům v tiché a klidné lokalitě v
Českých Budějovicích, ve známé ulici Jeremiášova. Tento
velkorysý dům o celkové užitné ploše 600 m&#178; nabízí nejen
prostorné bytové jednotky, ale také možnost dalšího rozšíření.
Dům obsahuje několik kompletně velmi vkusné  upravených
bytových jednotek . V přízemí jsou dvě bytové jednotky 2+1 (76
m&#178;) a 3+kk (72 m&#178;). V prvním patře naleznete další
dvě bytové jednotky  2+1 (75 m&#178;) a 2+1 (40 m&#178;), a
další obytný prostor o ploše 20 m2 využívaný jako útulná
garsoniéra. Každá bytová jednotka disponuje prostorným suchým
sklepem.
Dům má společné prostory a půdu, která nabízí možnost dalšího
využití pro vybudování nových bytových jednotek. Na nemovitosti
byly provedeny zdařilé vnitřní i venkovní úpravy (zateplení a
fasády, střešní krytina, odpady, rozvody elektřiny atd.)  Nemovitost
poskytne pohodlí pro více generací vaší rodiny .Tento prostorný
vícegenerační dům nabízí jedinečnou příležitost pro rodinné
bydlení ve středu Českých Budějovic. Disponuje dostatkem
prostoru a soukromí pro každého člena rodiny a zároveň je blízko
veškeré občanské vybavenosti. Pro více informací ohledně ceny či
prohlídky nás neváhejte kontaktovat. Tato nemovitost je skutečně
mimořádná a stojí za váš zájem. Do konce července 2024
nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,89
% p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4122758
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
Inzerát vydán: 25.02.2023
ID zakázky v RK: 127016
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 314 m2
Užitná plocha: 600 m2
Podlahová plocha: 437 m2
Zastavěná plocha: 223 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


